
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2755041

Pronájem skladovacích prostor, Olomouc, Hodolany

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jaroslava Mathon
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

Vytápěné skladové prostory od 18 m2 do 126
m2 v atraktivní lokalitě Olomouc
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220726 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Olomouc, Hodolany, tř. Kosmonautů

Vytápěné skladové prostory od 18 m2 do 126 m2 v atraktivní
lokalitě Olomouc

Hledáte nové vytápěné skladové prostory k podnikání v atraktivní a
dobře dostupné lokalitě? Pak doporučuji projít si prostory, které
máme aktuálně pro vás připravené a které se nacházejí ve sklepě
velké administrativní budovy. Prostory jsou vhodné pro drobný
materiál či archív apod. Bezbariérový přístup je zajištěn přes rampu
a nákladní výtah. Je možné si pronajmout i část skladu. A mohou
být provedeny i úpravy dle potřeb nájemce.  
Uvedená cena je za modul 18 m2. 

Vše v jedné osmipodlažní budově s ostrahou a 24-hodinovým
přístupem. Samozřejmostí jsou moderní výtahy, rekonstruovaná
elektrická síť, bezbariérový přístup. A umístění snad nemůže být
lepší: parkování před budovou, pár metrů MHD, vlakové nádraží,
výborný přístup z dálnice. Stačí zavolat a vše probereme na místě.

CENA: (za měsíc) 4 450,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vybavení výtah
sklep

Telekomunikace Telefon

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2755041

Pronájem skladovacích prostor, Olomouc, Hodolany

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 50

Celková plocha (m2) 250

Účel budovy Administrativní b.

Sociální zařízení ano

Ostatní

Bezbariérový přístup
Garáž
Výtah
Parkoviště
Recepce
Vrátnice
Stravování
Sociální zařízení

Užitná plocha (m2) 126

Plocha kanceláří (m2) 126

Druh prostor Skladovací

K dispozici od 12.01.2024

2 / 2


